
ACKOJA Anschlagpuffer, Federung

u.A. passend für KIA CARNIVAL / GRAND CARNIVAL III (VQ), KIA CARNIVAL II (GQ)

benötigte Stückzahl 2

Innendurchmesser 1 [mm] 23,6

Dicke/Stärke [mm] 71

Einbauposition Hinterachse

X-Ref: 55326-4D000 A53-0162 

Ausführliche Fahrzeuginformationen finden Sie in den Fahrzeuglisten unter www.vierol-shop.de.
Zeitlich befristete Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-
sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Irrtum vorbehalten.
Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie dürfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. ©
VIEROL AG

Quality brand of VIEROL AG · Germany www.ackoja.de

D
E

 -
 A

C
K

O
JA

 A
C

K
O

JA
 A

ns
ch

la
gp

uf
fe

r,
 F

ed
er

un
g 

(1
7.

05
.2

02
4 

08
:0

8 
U

hr
)

https://www.vierol-shop.de/shop/product/A53-0162
https://www.vierol-shop.de

